Aigues de
Barcelona

CONTRACTACIO DEL “19-0-DIV-4_6_2_11 - GESTIO DOCUMENTS EVOLUTIUS 2019”

EXPEDIENT: AB/ABAST/2019/99

N° REFERENCIA

1 | Declaracio
d'interés.
Annexos

CONSULTA LICITADOR

Per tal de generar la documentacid a entregar com a declaracid
d’interes, podriem disposar d’una versié en format editable (MS
Word) dels documents d’Annex? En cas contrari, quin seria el
procediment / format correcte per a replicar el model proposat i
fer-lo arribar dins el sobre?

RESPUESTA AIGUES DE BARCELONA (AB)

No. L'operador economic creara el seu document i el presentara impres.

2 | Declaracio
d'interes.
Annexos 3 i
4

Entenc que en cas de no subcontractar serveis per a la realitzacié
del projecte, no cal proporcionar els Annexos 3 i 4. Es correcte?

Es Correcte.

3 | Declaracio
d'interes.

L'apartat 5 del document explicatiu inclou el segiient paragraf “La
solvéncia economica, financera, técnica i professional s’haura
d’acreditar davant d’AB quan es requereixi, mitjancant I’'aportacio
dels corresponents documents acreditatius legalment admesos.”
(pagina 3)

o Entenc que en la fase actual de declaracid
d’interes, Unicament ens cal complimentar la
informacié sol-licitada a I'annex referent a la
declaracio de solvencia (Annex 2) i en el format que
reflecteix el citat Annex. Es aixi?

o En cas afirmatiu, en quina etapa sera requerit de
presentar la documentacio acreditativa?

o Sicorrecte.
o En qualsevol moment durant la duracié del procediment de
contractacid i execucio del contracte.

4 | Declaracio
d’intereés.

El primer bloc de I’Annex 2 (solvencia economica-financera) inclou
el seglient paragraf “Declaracio relativa al volum anual de negocis,
en I’‘ambit al qual es refereix I’Acord Marc (el contracte),...”.
Entenc que fa referencia al fet que hem d’indicar el volum de
negoci centrat Unicament en projectes de I'ambit Office 365 —
SharePoint durant els darrers 3 anys. Es aixi?

S’indicara el volum de negoci relacionat amb treballs similars a I'objecte
del contracte i del Lot n21 y/o Lot n22 pel/s qual/s es presenti interés
especificant la prestacio realitzada i la tecnologia aplicada.

Resposta consultes 23/10/2019




Aigues de
Barcelona

5 | Declaracio
d’interes.
Annex 2

Referent al segon bloc de I’Annex 2 (solvéncia técnica): En cas
d’indicar un projecte que s’ha estat executant durant els darrers 3
anys...
o Limport a indicar per aquest projecte ha de ser el
total acumulat durant aquests 3 anys?
o 0 hauria de ser desglossat per any d’execucié?

o No, el corresponent a I'any d’execucid
o Sicorrecte.

6 | Declaracio
d’interés.
Annex 2

Referent al segon bloc de I’Annex 2 (solvéncia técnica), en concret
a la part centrada en I'equip de treball proposat per al Lot 1:
o “c) Indicar servei realitzat en

gestid/desenvolupament de projectes sharepoint”:

Entenc que cal llistar projectes concrets o tipus de
projectes en els quals la persona proposada ha
participat? o es requereix d’algun altre tipus
d’informacio?

S’indicaran projectes concrets (Nom de I'empresa i del Projecte)

Resposta consultes 23/10/2019




